АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2016                                                                                                                     № 123
«О создании Общественного совета при администрации

Колышкинского сельского поселения по предварительному обсуждению проектов

муниципальных нормативных правовых актов

Колышкинского сельского поселения, принимаемых
 в соответствии со ст. 19  Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
           В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 22.12.2016  № 122 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Колышкинского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях обеспечения взаимодействия администрации Колышкинского сельского поселения с общественными объединениями, предприятиями, организациями, объединениями предпринимателей и товаропроизводителей, осуществляющими свою деятельность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации на территории Колышкинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Общественный совет при администрации Колышкинского сельского поселения по предварительному обсуждению проектов муниципальных нормативных правовых актов Колышкинского сельского поселения, принимаемых в соответствии со ст. 19  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Состав Общественного совета определить следующим образом:

Председатель Общественного совета:

Чумаченко Ирина Евгеньевна – Глава Колышкинского сельского поселения;
Секретарь Общественного совета:

Подкорытова Ирина Владимировна - специалист администрации Колышкинского сельского поселения,
Члены Общественного совета:

Чеботарева Надежда Михайловна – депутат Колышкинской сельской Думы (по согласованию),
Грекова Наталья Алийевна -ИП КФХ Грекова Н.А. (по согласованию)
3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети «Интернет» на сайте Колышкинского сельского поселения.

Глава  Колышкинского
сельского    поселения                                                                                     И.Е. Чумаченко